FICHE TECHNIQUE
Utility Line - Led paneel runners
DESKY
Panneau led Desky 295x1195 48W 3000K CRI>80 135lm/W EAN: 05404042600795
DPR301203
ETIM: EC002892
Panneau LED Desky avec diffuseur opale et CRI>83. Efficacité jusqu'à 135lm/W. Toujours commander un driver séparément par panneau max 48W.
Caractéristiques électriques

Poids brut (kg) 2
Emballage en vrac 6
Valeur IP 40
Valeur IK 03
Couleur Blanc
Couleur RAL 9016
Boîtier Aluminium
Diffuseur PS opale
Ta (°C) 0~40
Résistant aux UV Oui
Glow wire test (°C) 850
Résistant au chlore Non
HACCP Non
Ball proof Non
Valeurs lumineuses
18W - 3000K - 2308lm - DSD18W 24W - 3000K - 3078lm - DSD24W
30W - 3000K - 3847lm - DSD30W 36W - 3000K - 4617lm - DSD36W
45W - 3000K - 5771lm - DSD45WD 48W - 3000K - 6156lm - DSD48W
06/08/2024
Consulter notre site web pour obtenir tous les rapports et les fichiers ldt. Sous réserve de modifications sans préavis.
Ledlines bv | Industriepark 1241/1 | 3545 Halen | Belgium | +32 16 79 90 22 | info@ledlines.be | www.ledlines.be 1/2
FICHE TECHNIQUE
Utility Line - Led paneel runners
DESKY
Panneau led Desky 295x1195 48W 3000K CRI>80 135lm/W EAN: 05404042600795
DPR301203
ETIM: EC002892
Distribution flux lumineux Courbe de distance
Schéma de câblage
Accessoires de montage
Driver panneau led Desky/Ando 18W
non réglable
DSD18W Driver panneau led Desky/Ando 18W
réglable DALI2
DSD18WDA
Driver panneau led Desky/Ando 24W
non réglable
DSD24W Driver panneau led Desky/Ando 24W
réglable DALI2
DSD24WDA
Driver panneau led Desky/Ando 30W
non réglable
DSD30W Driver panneau led Desky/Ando 30W
réglable DALI2
DSD30WDA
Driver panneau led Desky/Ando 30W
réglable 1-10V
DSD30W110 Driver panneau led Desky/Ando 36W
non réglable
DSD36W
Driver panneau led Desky/Ando 36W
réglable DALI2
DSD36WDA Driver panneau led Desky/Ando 36W
réglable 1-10V
DSD36W110
Driver panneau led Desky/Ando 48W
non réglable
DSD48W Driver panneau led Desky/Ando 48W
réglable DALI2
DSD48WDA
Driver panneau led Desky/Ando 48W
réglable 1-10V